
ZARZĄDZENIE NR 25/2025

STAROSTY GOŁDAPSKIEGO 

z dnia 11 sierpnia 2025 r.

w sprawie wyznaczenia Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi jako podmiotu ochrony 

ludności

Na podstawie art. 9 ust. 1 pkt 1 lit. b, art. 11 ust. 1 pkt 11 i 13 oraz art. 18 ust. 1 i 2 

w związku z art. 21 ust. 2 ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. o ochronie ludności i obronie cywilnej 

(t.j. Dz. U. z 2024 poz. 1907) zarządzam, co następuje:

§1.

1. W celu zapewnienia wykonania zadań ochrony ludności lub obrony cywilnej wyznaczam 

Zarząd Dróg Powiatowych w Gołdapi jako podmiot ochrony ludności, zwany dalej podmiotem.

2. Z chwilą wprowadzenia stanu wojeimego i w czasie wojny podmiot ochrony ludności staje 

się podmiotem obrony cywilnej

3. Szczegółowy zakres zadań podmiotu określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§2.

1. Starosta Gołdapski kieruje i koordynuje na obszarze powiatu gołdapskiego w ramach posiadanych 

kompetencji realizację zadań ochrony ludności i obrony cywilnej przez podległe mu i nadzorowane 

przez niego podmioty ochrony ludności

2. W ramach kierowania i koordynacji realizacją zadań ochrony ludności i obrony cywilnej Starosta 

Gołdapski może wydawać podmiotom zalecenia w tym zakresie.

3. Starosta Gołdapski w miarę posiadanych możliwości i środków będzie udzielać wsparcia 

organizacyjnego i logistycznego działań prowadzonych przez podmioty ochrony ludności w zakresie 

wynikającym z niniejszego zarządzenia.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego.

§4

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarz Powiatu.



§5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi.

Starosta Gołdapski

Krzysztof Tomasz Kazaniecki



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 25/2025 Starosty Gołdapskiego z dnia 

11 sierpnia 2025 r. w sprawie wyznaczenia Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi 

jako podmiotu ochrony ludności.

Przedmiotowe zarządzenie wydaje się zgodnie z zapisami ustawy z dnia 5 grudnia 2024 r. 

o ochronie ludności i obronie cywilnej (Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) w celu zapewnienia 

wykonywania zadań ochrony ludności i obrony cywilnej na terenie powiatu gołdapskiego.


	w sprawie wyznaczenia Zarządu Dróg Powiatowych w Gołdapi jako podmiotu ochrony ludności

	§1.

	§2.

	§3

	§4


